
 

 

UCHWAŁA NR XIV/130/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/313/2017 z dnia 26 października 2017 r.w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1507) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 Uchwały Nr XXXVII/313/2017 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Odpłatność z tytułu korzystania z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych osoby 

samotnie gospodarującej ustala się na zasadach określonych w tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 

Wskaźnik odpłatności ustalany od ceny: 

usług opiekuńczych 
specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Do 100% kryterium dochodowego nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 100 % do 150 % kryterium 

dochodowego 
5 % 3% 

Powyżej 150 % do 200 % kryterium 

dochodowego 
10% 6% 

Powyżej 200% do 300 % kryterium 

dochodowego 
20% 12% 

Powyżej 300% do 400 % kryterium 

dochodowego 
30% 20% 

Powyżej 400 % do 500 % kryterium 

dochodowego 
50% 50% 

Powyżej 500 % kryterium dochodowego 100% 100% 

2) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Odpłatność z tytułu korzystania z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych osoby 

w rodzinie ustala się na zasadach określonych w tabeli: 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 9102



Dochód na osobę w rodzinie 

Wskaźnik odpłatności ustalany od ceny: 

usług opiekuńczych 
specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Do 100% kryterium dochodowego nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 100 % do 150 % kryterium 

dochodowego 
15% 10% 

Powyżej 150 % do 200 % kryterium 

dochodowego 
20% 15% 

Powyżej 200 % do 300% kryterium 

dochodowego 
30% 20% 

Powyżej 300 % do 400 % kryterium 

dochodowego 
50% 40% 

Powyżej 400 % do 500% kryterium 

dochodowego 
70% 65% 

Powyżej 500% kryterium dochodowego 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

(-) Grzegorz Banaszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9102


		2019-11-04T14:38:48+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




